
PŘEKRÁSNÉ OBZORY ŠUMAVSKÝCH HOR



Hotel
• OREA Resort Horizont Šumava a OREA Hotel Špičák Šumava se nachází 
 v klidném prostředí Šumavy, nedaleko Železné Rudy a hranic  
 s Německem.
• Díky své poloze nabízí klidné a příjemné ubytování pro jednotlivce i celé  
 rodiny a jsou vyhledávaným místem pro pořádání firemních akcí, jako jsou  
 konference, prezentace, školení, nebo teambuildingy.
• Oba hotely díky své jedinečné poloze na jižním svahu vrchu Pancíř nabízí  
 krásný výhled na Špičák a nejvyšší horu Šumavy Velký Javor v nedalekém  
 Bavorsku. Jsou také významnou křižovatkou turistických cest, cyklotras 
 a v zimě přímo nad hotely vede běžkařská trasa.
• Jsou ideálním místem zvláště pro aktivní turistiku. Od lyžování, přes  
 procházky v přírodě, cykloturistiku, až po nordic walking.

OREA Resort Horizont Šumava 

• 122 komfortně vybavených pokojů v různých kategoriích.
• Wellness centrum s bazénem, vířivkou, saunou, římskými 
 vonnými lázněmi a relaxační místnost.
• Vybavené fitness centrum s jedinečným výhledem.
• Parkování pro hotelové hosty zdarma.

1 2

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Hotel
OREA Hotel Špičák Šumava 

• 73 komfortně vybavených pokojů
• Finská sauna
• Poloha přímo u sjezdovky
• Wi-Fi internetové připojení zdarma
• Parkování pro hotelové hosty zdarma

1 2

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Konference
OREA Resort Horizont Šumava 

 
• Díky své poloze je jedinečným místem pro konání business meetingů,  
 společenských akcí, teambuildingových aktivit i dalších eventů.
• 7 sálů s denním světlem.
• Největší místnost, Meeting Room Javor pojme až 150 osob v divadelním  
 uspořádání, nebo 36 osob ve školním uspořádání.
• Meeting Room Javor má možnost využít za příznivého počasí i terasu.  

OREA Hotel Špičák Šumava 

• Disponuje salónkem s moderním technickým vybavením,  
 Wi-fi připojením a kapacitou 36 osob.
• Ideální pro malé firemní akce nebo oslavy.

KONFERENCE      KONFERENČNÍ PROSTORY     

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



NÁZEV MÍSTNOSTI m2
m 

DENNÍ
SVĚTLO 

DIVADLO ŠKOLA BLOK U-TABULE T-TABULE I-TABULE BANKET

OREA Resort Horizont Šumava 

JAVOR 150 3,2 ANO 150 36 40 40 30 28 80

BELVEDER 35 3,5 ANO 35 18 20 20 16 16 -

ŠPIČÁK (1. PATRO) 25 3,2 ANO 15 12 12 10 - - -

PANCÍŘ (2. PATRO) 25 3,2 ANO 15 12 12 10 - - -

ANTÝGL (3. PATRO) 25 3,2 ANO 15 12 12 10 - - -

BOUBÍN (4. PATRO) 25 3,2 ANO 15 12 12 10 - - -

ROKLAN (5. PATRO) 25 3,2 ANO 15 12 12 10 - - -

OREA Hotel Špičák Šumava 

SALONEK VIP 52 3,2 ANO 36 24 22 20 16 16 -

Konferenční prostory

KONFERENCE      KONFERENČNÍ PROSTORY   

• Hotely nabízí kompletní zajištění audiovizuální techniky, která je v ceně pronájmu 
konferenčního prostoru.

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Gastronomie
• V banketové nabídce naleznete kávové přestávky, výběr z bufetů i servírovaná menu.

OREA Resort Horizont Šumava 

• Vychutnejte si skvělé pokrmy z těch nejčerstvějších surovin v hotelové restauraci Šumava

• Osvěžující nápoj či kávu zajistí hotelový lobby bar, který je součástí à la carte restaurace.

OREA Hotel Špičák Šumava 

• V letních měsících můžete využít příjemnou letní terasu s krásným výhledem na okolní

krajinu.

• Restauraci si můžete pronajmout pro uspořádání Vašeho firemního večírku nebo rodinné

oslavy.

• Restaurace má kapacitu 80 míst, letní terasa 20 míst.

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 



Kávové přestávky

185 Kč/osoba

245 Kč/osoba

BROWNIE BREAK  
Čokoládové brownies 
Čerstvé ovoce

ČESKO 
Výběr obložených chlebů 
Výběr kanapek
Jablečný závin s vanilkovou omáčkou 
Čerstvé ovoce

ITÁLIE 275 Kč/osoba
Mozzarella s rajčaty
Bruschetta s grilovanou zeleninou 
Ciabatta s krůtími prsy a sušenými rajčaty 
Tiramisu
Čerstvé ovoce

315 Kč/osobaASIE 
Jarní závitky
Letní závitky
Výběr sushi
Rýžový pudink s kokosem, ovoce 
Smažený banán
Čerstvé ovoce

FRANCIE 295 Kč/osoba
Výběr slaných koláčů
Bageta se šunkou, sýrem a zeleninou

a Výběr francouzských sýrů a pečiv 
Výběr sladkého mini pečiva 
Čerstvé ovoce 

VEGE BREAK  245 Kč/osoba
Zeleninové crudités s výběrem dipů 
Croissant s kozím sýrem a špenátem 
Avokádový chléb s vajíčkem 
Ovocný koláč s drobenkou
Čerstvé ovoce

325 Kč/osobaDELUXE  
Výběr sendvičů
Kaiserka plněná roastbeefem 
Výběr slaných koláčů
Výběr dezertů
Čerstvé ovoce

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 



Obědové bufety
CHEF’S CHOICE – OBĚDOVÝ BUFET (520 Kč/osoba)

Studený předkrm 
Variace zeleninových salátů s výběrem dresinků 
Variace pečiva, máslo 
Polévka dne 
Dva druhy masitých pokrmů 
Jeden druh ryb 
Jeden druh vegetariánského pokrmu 
Výběr ze tří druhů příloh 
Výběr ze dvou domácích dezertů 
Čerstvé ovoce 
Sýrové prkénko

LEHKÝ OBĚDOVÝ BUFET (480 Kč/osoba)

*Pro OREA Hotel Špičák platí pouze tato varianta.

Farmářský salát s kuřecím masem 
Řecký salát 
Bruschetta s tomatovým tatarákem 
Hummus 
Variace pečiva, máslo 
Brokolicový krém 
Grilovaná kuřecí prsa s bylinkami 
Treska caprese s bazalkovým pestem 
Grilovaná zelenina, rýže, těstoviny 
Čerstvé ovoce 
Jablečný závin 
Tiramisu

*Obědové bufety pro skupiny od 20 osob.

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 



Servírovaná menu

MENU 1 475 Kč/osoba

POLÉVKA 
Kulajda se zastřeným vejcem

HLAVNÍ CHOD 
Vepřová pečeně, čočka beluga, kořenová 
zelenina, omáčka

DEZERT 
Vanilkový krém, borůvky, sušenky

MENU 2 475 Kč/osoba

POLÉVKA 
Drůbeží vývar, libečkové nudle, zelenina

HLAVNÍ CHOD 
Hovězí svíčková na smetaně, karlovarský 
knedlík, brusinky

DEZERT 
Lívance s lesním ovocem

MENU 3 525 Kč/osoba

POLÉVKA 
Hráškový krém, slanina, chléb

HLAVNÍ CHOD 
Tagliatelle s pestem ze sušených rajčat, kuřecí 
maso, parmezán

DEZERT 
Tiramisu

MENU 4 985 Kč/osoba

POLÉVKA 
Celerový krém, lanýž

HLAVNÍ CHOD 
Steak z divokého prasete, pastinákové pyré, 
restovaná sezónní zelenina, jalovcová omáčka

DEZERT 
Čokoládový fondant, vanilková omáčka, ovoce

*Servírovaná menu pro skupiny do 20 osob.

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Večeřové bufety
CHEF’S CHOICE – BUFETOVÁ VEČEŘE           520 Kč/osoba

Studený předkrm
Variace zeleninových salátů s výběrem dresinků 
Variace pečiva, máslo
Polévka dne
Dva druhy masitých pokrmů
Jeden druh ryb
Jeden druh vegetariánského pokrmu
Výběr ze tří druhů příloh
Výběr ze dvou domácích dezertů
Čerstvé ovoce
Sýrové prkénko

*Večeřové bufety v rámci hotelových večeří s ostatními hosty.

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Doplňkový sortiment
NÁPOJOVÝ BALÍČEK CLASSIC
• Celodenní ke coffee breaku (8:00 - 18:00)

Neomezená konzumace vody,čaje a kávy
• Celodenní (8:00 - 18:00) 290 Kč/den/osoba

Neomezená konzumace vody, čaje a kávy
• Půldenní (4 hodiny) 150 Kč/den/osoba

Neomezená konzumace vody, čaje a kávy

WELCOME DRINK

1dcl Prosecco Frizzante Villa Cornaro 75 Kč

SNÍDANĚ 390 Kč/osoba

Nápoje
Káva Coffee Blenders, výběr čajů, 
vody v karafách
Výběr ovocných džusů

Kontinentální výběr
Selekce listových salátů a čerstvé zeleniny
České sýry, šunky, salámy
Výběr domácích pomazánek
Výběr čerstvého pečiva a máslových 
croissantů
Domácí koláče a dezerty
Domácí marmelády, máslo, med 
Sezónní ovoce
Cereálie, müsli, bílý a ovocný jogurt

GASTRONOMIE    KÁVOVÉ PŘESTÁVKY    BUFETY   SERVÍROVANÁ MENU     VEČEŘOVÉ BUFETY     DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

Teplý bufet
Omeleta
Míchaná vejce 
Křupavá slanina
Lahůdkové párky
Mini klobásky
Fazole v rajčatové omáčce
Ovesná kaše

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

190 Kč/den/osoba



Ubytování
OREA Resort Horizont Šumava 

• 122 komfortních pokojů s moderním vybavením.
• Všechny pokoje jsou vybaveny satelitní televizí, telefonem

a koupelnou se sprchovým koutem.
• Pokoje jsou rozděleny do několika kategorií – Deluxe, Executive,

Executive s přistýlkou, Deluxe rodinná apartmá a pokoj Exclusive
s vlastní infrasaunou a výhledem na nejvyšší vrchol Šumavy.

OREA Hotel Špičák Šumava 

• 73 komfortně vybavených pokojů.
• Všechny pokoje mají ve standardu televizi se satelitními programy,

koupelnu se sprchovým koutem.
• Pokoje rozděleny do několika kategorií – Deluxe, Deluxe s palandou,

Executive a Rodinné pokoje.

• Parkování i Wi-Fi připojení je pro hotelové hosty v obou hotelích
zdarma.

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Lokalita
• OREA Resort Horizont i OREA Hotel Špičák se nachází uprostřed 

šumavských lesů, obklopeny malebnou přírodou.
• V těsné blízkosti se nachází jeden ze čtyř národních parků České 

republiky – Národní park Šumava.
• NP Šumava je největším národním parkem, který sousedí s Národním 

parkem Bavorský les, který se nachází na Německé straně Šumavy.
• NP Šumava je krajina místy až mystická – nachází se zde rozlehlé 

náhorní planiny s horskými smrčinami, zádumčivá rašeliniště – slatě 
na náhorních plošinách Šumavských Plání, luhy v údolní nivě Vltavy, 
ledovcová jezera ve strmých, ledovci vymodelovaných karech pod 
hraničním hřebenem, nabízejícím zase výhled až k alpským ledovcům.

• Jako jeden z největších souvislých komplexů lesa ve střední Evropě 
je nazýván i Zeleným srdcem Evropy.

• Z Prahy jsou vzdálené pouze 2 hodiny cesty autem po dálnici.

LOKALITA     AKTIVITY

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



LOKALITA     AKTIVITY

Aktivity
VLČÍ VÝBĚH
Těšit se můžete na výběh s vlky o rozloze 3 ha, kterým vede 300 m 
dlouhá lávka, vyvýšená 3-4 m nad terénem s pozorovacími přístřešky.  
K výběhu vede cca 2 km dlouhý naučný okruh a je zde i dětské hřiště.
 www.npsumava.cz/navstivte-sumavu/navstevnicka-centra/nc-srni

PIVO ZE ŠUMAVY
30 minut chůze od hotelu můžete posedět přímo ve varně pivovaru 
Belvedér nebo jen tak na zahrádce s bazénem a hřištěm a vychutnat  
si skvělé pivo i jídlo. Doporučujeme medového Pašeráka 13°.
 www.hotelbelveder.cz/belveder/pivovar.asp

KNEIPPOVY PŘÍRODNÍ LÁZNĚ
Navštivte šumavský Kneippův chodník na Grádelském potoce a zažijte 
na vlastní kůži sílu ledové vody a masáž kamínků a písku! Teplota po-
toka se v zimě pohybuje kolem 4 °C, v létě potom mezi 7–8 °C. Cesta 
vede z centra Železné Rudy po zelené směr Hotel Grádl.
 www.jednoustopouceskem.cz/listing/kneippovy-lazne-na-gradelskem-potoce 

THERME ERDING
Druhý největší lázeňský komplex v Evropě. Najdete zde 27 tobogánů 
a skluzavek, umělé vlny, vodopády, vodní bary, umělé pláže, restaurace, 
ve wellness prostoru 35 saun a tak dále a tak dále! Stojí to za to!  
Přibližně 2 hodiny autem od hotelu po dálnici na Mnichov.
 www.therme-erding.de/en

PŘÍRODNÍ KOUPALIŠTĚ ŽABÁKY
Revitalizované přírodní koupaliště Žabáky uprostřed šumavských lesů, 
a to jen kousek od centra Železné Rudy. Zaparkovat můžete u Chaty 
Ořovský (dříve Hotel Engadin) nebo dojít pěšky či dojet na kole, je to 
kousek od pivovaru a sjezdovky Belveder. Nezapomeňte mrknout na 
bobří hrad nad koupalištěm. V zimě se zde dá bruslit.
 www.kudyznudy.cz/aktivity/prirodni-koupaliste-zabaky-u-zelezne-rudy

CHURPFALZ PARK
Vedle kolotočů, tobogánů, pouťových atrakcí, horské dráhy a dalších 
atrakcí zde najdete i různé typy květinových zahrad, labyrint nebo roz-
hlednu. To vše hodinu autem od hotelu.
 www.churpfalzpark.de/vstupne.html

1 2

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

http://www.npsumava.cz/navstivte-sumavu/navstevnicka-centra/nc-srni/
http://www.hotelbelveder.cz/belveder/pivovar.asp
http://www.jednoustopouceskem.cz/listing/kneippovy-lazne-na-gradelskem-potoce/
https://www.therme-erding.de/en/
https://www.kudyznudy.cz/aktivity/prirodni-koupaliste-zabaky-u-zelezne-rudy
https://www.churpfalzpark.de/vstupne.html


LOKALITA     AKTIVITY

Aktivity
OREA DISCOVERY
• Půjčovna vybavení pro volnočasové aktivity
• Brýle na virtuální realitu, NERF zbraně, deskové hry
• Půjčovna kol a elektrokol ve spolupráci se SkiBike Park Špičák
• Zajištění skipasů Na Špičák a Velký Javor

PANCÍŘ
• Přibližně 1,5 km (30 minut chůze) od hotelu
• Rozhledna a photopoint ve výšce 1214 m.n.m.
• Za příznivého počasí výhled na Alpy
• Na vrchol vede nejstarší lanovka v České republice  

ALPAKY NA HORIZONTU
• Možnost privátních procházek

OKRUH ČERNÉ A ČERTOVO JEZERO
• Ledovcová jezera uprostřed Šumavské přírody
• Přibližně 15 km dlouhý okruh
• Oblíbené turistické cíle

OFFPARK SUŠICE
• Volnočasové outdoorové centrum
• Lanové dráhy, paintball, raftem po Otavě
• 5 km sjezd na koloběžkách s převýšením 370 m

1 2

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Wellness
• Dopřejte svému tělu oddech v hotelovém wellness centru  

 s bazénem s protiproudem, vířivkou, saunou, římskými vonnými  

 lázněmi či relaxační místností. 

• Hosté mohou využít vybavené fitness centrum, kde na vás čekají  

 kardio přístroje, běžecké pásy, veslovací trenažery a další vybavení.

• V OREA Hotel Špičák najdete finskou saunu, nebo je možný privátní  

 pronájem wellness na OREA Resortu Horizont.

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT



Kontakt
OREA Resort Horizont Šumava 	 OREA Hotel Špičák Šumava 

Pancíř 126          Špičák 5

340 04 Železná Ruda       340 04 Železná Ruda

Česká republika        Česká republika

T: +420 376 365 111       T: +420 376 365 111

E: rezervace.horizont@orea.cz    E: rezervace.spicak@orea.cz

Konferenční poptávky:

E-mail: conference@orea.cz

T: +420 702 020 499

www.orea.cz, www.orea.cz/resort-santon

HOTEL KONFERENCE GASTRONOMIE UBYTOVÁNÍ LOKALITA / AKTIVITY WELLNESS KONTAKT

http://www.orea.cz
http://www.orea.cz/resort-santon


OBJEVTE S NÁMI NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA NAŠÍ ZEMĚ

1 OREA Resort | 1 OREA Hotel

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Hotel

1 OREA Hotel

2 OREA Resorty

Praha
2 OREA Hotely | 1 OREA Place

         Krkonoše

Olomouc

Brno
2 OREA Hotely | 1 OREA Resort

Mariánské Lázně
3 OREA Spa Hotely | 1 OREA Place


	home
	hotel
	konference
	konferenční prostory
	kafe 1
	bufet 1
	ubytovani
	aktivity
	mapa
	lokalita
	kontakt
	wellness
	servi 1
	drinks
	gastronomie
	hotel2
	vecere
	aktivity2

	Button 1009: 
	Button 6013: 
	Button 6014: 
	Button 308: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 309: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 311: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 312: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 761: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 310: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 313: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 307: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 

	Button 6016: 
	Button 6019: 
	Button 314: 
	Button 316: 
	Button 60195: 
	Button 60196: 
	Button 60198: 
	Button 60199: 
	Button 603014: 
	Button 1203: 
	Button 1204: 
	Button 1049: 
	Button 1050: 
	Button 603015: 
	Button 603012: 
	Button 1201: 
	Button 1202: 
	Button 1047: 
	Button 1048: 
	Button 603013: 
	Button 603010: 
	Button 1199: 
	Button 1200: 
	Button 1045: 
	Button 1046: 
	Button 603011: 
	Button 60308: 
	Button 1197: 
	Button 1198: 
	Button 1043: 
	Button 1044: 
	Button 60309: 
	Button 60304: 
	Button 1195: 
	Button 1196: 
	Button 1041: 
	Button 1042: 
	Button 60305: 
	Button 60302: 
	Button 1189: 
	Button 1191: 
	Button 1038: 
	Button 1039: 
	Button 60303: 
	Button 428: 
	Button 429: 
	Button 60275: 
	Button 60276: 
	Button 602: 
	Button 603: 
	Button 6025: 
	Button 6026: 
	Button 892: 
	Button 60279: 
	Button 604: 
	Button 605: 
	Button 6028: 
	Button 6029: 
	Button 1205: 
	Button 60280: 
	Button 6041: 
	Button 60215: 
	Button 60216: 
	Button 60217: 
	Button 60283: 


